4 del decreto legislativo 8 agosto 1994, n. 490; 

▪ Ritenuto per le ragioni espresse, di aggiudicare i lavori in oggetto all’impresa EDILIZIA FDL DI 

CANNIZZO DOMENICO Partita IVA 04290840711, con sede legale in Volturino (FG), Via Salita 

della montagna n.5, per l’offerta complessiva di 82.379,15 € (ottantaduemilatrecentosettantanove/15 

euro), di cui 8.676,66 € (ottomilaseicentosettantasei/66 euro) per la sicurezza e di procedere alla stipula 

del contratto; 

▪ Considerato che il presente provvedimento di aggiudicazione è immediatamente efficace ed esecutivo ai 

sensi dell’art. 17 comma 5 del D. Lgs. n. 36/2023 in quanto si sono conclusi i controlli sull’impresa

[...]

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1994_0490.htm#04
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1994_0490.htm#04

all’impresa EDILIZIA FDL DI CANNIZZO DOMENICO Partita IVA 04290840711, con sede legale in 

Volturino (FG), Via Salita della montagna n.5, per l’offerta complessiva di 82.379,15 € 

(ottantaduemilatrecentosettantanove/15 euro), di cui 8.676,66 € (ottomilaseicentosettantasei/66 euro) per 

la sicurezza. 

L’importo complessivo dei lavori aggiudicati ammonta pertanto a 90.617,06 € compresa IVA al 10% e trova 

capienza nel budget assegnato a questo Provveditorato nel corrente esercizio finanziario sul capitolo 7301 pg 

1.